『南あわじ市×鳴門市』うずの幸グルメを堪能 "秋の大渦"周遊キャンペーン

【応募規約】

南あわじ市・鳴門市が実施する「うずの幸グルメを堪能"秋の大渦"周遊キャンペーン」(以下「本キャンペーン」といいます)は、このキャンペーン規約(以下「本規約」といいます)に従って実施されます。本キャンペーンへのご応募にあたっては、以下の内容をご確認いただき、これに同意いただいた上でご応募ください。なお、お客さまが本キャンペーンにご応募いただいた時点で、本規約に同意されたものとします。

【応募期間】

令和 4 年 9 月 16 日 (金) 00:00~令和 4 年 11 月 27 日 (日) 23:59

【キャンペーン概要】

南あわじ市と鳴門市では、Instagram を活用した、「うずの幸グルメを堪能"秋の大渦"周遊キャンペーン」を実施します。南あわじ市・鳴門市で撮影した、鳴門海峡で発生する"秋の大渦"または渦潮が育む"うずの幸グルメ"をテーマに、Instagram 上で画像投稿いただくキャンペーンです。魅力的な写真を投稿してくださった方には、抽選で南あわじ市・鳴門市の宿泊券5万円分を4組様にプレゼント。投稿された写真は、キャンペーン紹介・本 HP への掲載をはじめ、PR にも使用させていただきます。

【応募方法】

- Instagram で「@uzushio_guruguru」をフォロー
 ※アカウントを非公開にされている方は参加できません。
- ②テーマに沿った写真に指定のハッシュタグ『#秋の大渦』または 『#うずの幸グルメ』を付けて投稿。投稿された写真や選考された写真は、Instagram「@uzushio_guruguru」内で紹介予定です。

※投稿の非公開設定を ON にされている場合は、参加対象外になります。ご注意ください。

※お1人様何点でも投稿可能です(ただし、プレゼント抽選はお1人様1点まで)

【プレゼント内容】

ご投稿頂いた方の中から、抽選で南あわじ市 or 鳴門市の指定する宿泊施設でのみ利用できる宿泊券5万円分を4組様にプレゼント。

【応募条件】

・以下のハッシュタグを付けてご応募ください。

※南あわじ市内・鳴門市内で撮影された写真もしくは動画に限ります ※応募期間より前の旅先での写真・動画でも応募可能です。

・指定ハッシュタグ

「#秋の大渦」「#うずの幸グルメ」

- ·Instagram の個人アカウントをお持ちであること。
- ・当選発表時点で、うずしおぐるぐる Instagram 公式アカウント「@uzushio_guruguru」をフォローしていること。
- ・非公開アカウント、企業アカウントからの応募は選考対象外となります。
- ·Instagram ではご自身のアカウントを公開状態にしてご投稿ください。
- ・ダイレクトメッセージを受信拒否設定にしている場合、当選連絡をすることができないた め、当選対象外となります。
- ・ご応募、賞品の配送は、日本にお住まいの方に限らせていただきます。 ※本キャンペーンは Instagram が運営、関与するものではありません。

【当選連絡】

賞品当選者様に、うずしおぐるぐる Instagram 公式アカウント「@uzushio_guruguru」から、 ダイレクトメッセージを利用して 12 月中旬頃ご連絡いたします。

【賞品について】

- ・賞品の発送は1月中旬頃を予定しております。
- ・登録の住所が不明確な場合や、転居による住所変更などの理由により、賞品をお届けできない場合、何らかの不正が認められた場合は当選を無効とさせていただく場合がございます。賞品に不備があった場合を除いて返品には応じられません。
- ・当選の権利および賞品については、第三者への譲渡や換金、転売等は一切禁止いたします。
- ・当選は、当選者の個人情報取得後に同一人物(同一電話番号)および同一家族、あるいは同 一住所にお住まいの方による重複当選が発覚した場合には、最新のご応募分を有効とし、 それ以外は無効とさせていただきます。
- ・宿泊券は、南あわじ市または鳴門市の指定した宿泊施設でのみ使用できます。

【禁止事項】

本キャンペーンへの投稿に際し、以下の行為を禁止します。投稿者が以下に該当する行為を 行ったと判断した場合は、投稿データの非掲載・掲載後削除等の対応をとる場合があります。 また、これらに該当する行為、またはそのおそれがある行為により本キャンペーンに損害を 与えた場合、投稿者は一切の損害を賠償するものとします。

- ・応募規約に違反する行為
- ・本ウェブサイトの運営を妨げる行為
- ・他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与える行為
- ・他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を毀損する行為

- ・他人の著作権その他の知的財産権を侵害する行為
- ・他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為
- ・わいせつ、児童ポルノおよび児童の性的搾取を助長するデータを投稿する行為
- ・営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
- ・公序良俗に反する行為
- ・Instagram の利用規約・法令に違反する行為
- ・本ウェブサイトの趣旨に沿わないと判断する行為
- ・その他、悪質または不適切であると判断する行為 ※危険な行為・不適切な行為を撮影した写真や、撮影禁止場所等で撮影した写真・動画の 投稿は無効となります。

【注意事項】

《応募について》

- ・本キャンペーンへの応募は、個人名義の Instagram のアカウントによるものに限ります。 共同名義または法人名義のアカウントによる応募は対象外とさせていただきます。
- ・応募受付状況や選考結果に関するお問合せにはお答えいたしかねますので、予めご了承く ださい。
- ・本キャンペーンの内容は、予告なく変更となる場合がございます。また本規約は、本キャンペーン事務局の判断により随時改定する場合がございます。この場合、当社の本キャンペーンサイトなどに掲載することにより、本キャンペーン内容の変更または本規約の改定の内容を随時告知するものとします。当該告知以降、当該変更または改定内容が、すべての応募者と当社との間で適用されるものといたしますので予めご了承ください。
- ・当事務局では、応募者が本キャンペーンに応募したこと、または選考したことに起因する 損害・不利益について責任を負わないものといたします。
- ・Instagram またはネットワーク環境の不具合やシステムメンテナンス等により応募ができなかった場合であっても、本キャンペーン事務局は責任を負いかねますので予めご了承ください。
- ・明らかに加工した写真・動画の応募は無効となります。
- ・応募いただいた投稿内容については、本キャンペーンの事務局にて確認、選考のうえ、広 告化の際に制作素材として使用させていただきます。
- ・応募者は、本キャンペーンへの応募をもって、当事務局が投稿データその他の投稿内容を 公表し、公衆送信し、当キャンペーン事務局が管理する Web サイト、アプリ、SNS、そ の他の広告媒体(日本及び世界を含む)に転載し、または、その複製、編集、加工(切り 貼りすることや、他の素材と組み合わせて使用する場合を含みます)を行うための権利を、 当事務局に対し無償で許諾するものとします。

《その他》

・本キャンペーンについて、全部または一部を変更または中止することがあります。なお、 必要と判断した場合には、応募者への予告なく本規約を変更できるほか、本キャンペーン の適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。

- ・応募者は本キャンペーンの応募にあたり、注意事項および事務局の運営方法に従うものと し、その運営方法について一切異議を申し立てないものとします。
- ・本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担と なります。
- ・本キャンペーンは Instagram を活用したキャンペーンです。Instagram および関連するアプリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、当事務局が責任を負うものではありません。

【個人情報の取扱いについて】

応募者からいただいた全ての個人情報は、当事務局が責任をもって管理し、賞品の発送や本キャンペーンに関する諸連絡に利用させていただきます。個人情報を応募者の承諾なく、業務委託先を除く第三者に提供することはございません(法令等により開示を求められた場合を除く)。

《お問い合わせ》

キャンペーン事務局

問い合わせ先:shiraishi_a@r.recruit.co.jp

※問い合わせのメール受信は 24 時間受け付けておりますが、平日の受付時間 (10 時~17 時) 外および土・日・祝祭日にいただいたメッセージには、翌営業日以降に返信させていただきます。